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Bændasamtök íslands mæla með samþykkt frumvarps til laga um breytingu á útvarpslögum, 
prentlögum og samkeppnislögum. Samhliða því að setja reglur um eignarhald á fjölmiðlum, 
er það von samtakanna að lögin tryggi samkeppni á fjarskiptamarkaði fyrir alla landsmenn 
bæði í þéttbýli og dreifbýli.

í 22.gr. frumvarpsins er ákvæði um flutningsrétt, sem á að tryggja að 
fjarskiptafyrirtæki fái rétt til dreifingar á dagskrá útvarpsstöðva á stafrænu dreifikerfi sínu, en 
þetta er ein af forsendum þess að unnt verði að byggja upp dreifikerfi í hinum dreifðu 
byggðum landsins. Þannig er aðskilnaður á milli dreifiveitu og efiiisveitu mikilvægt atriði í 
virkari samkeppni og til að stuðla að uppbyggingu dreifikerfa í stijábýli til að dreifa stafrænu 
sjónvarpsefni. Bændasamtökin leggja jafhframt áherslu á að lögin tryggi með öruggum hætti 
að verð fj arskiptaþj ónustu verði sama á öllu landinu og gæti þurft að skerpa á því ákvæði í 
lögunum.

Umrætt frumvarp um fjölmiðla er yfirgripsmikið og í því eru ákvæði sem eru flókin í 
útfærslu svo sem gjaldskráin vegna uppgjörs á milli sjónvarpsstöðva og fjarskiptafyrirtækja. í 
því sambandi lýsa Bændasamtökin þó yfir ánægðu með það yfirlýsta markmið í fmmvarpinu 
að allir íbúar landsins fái aðgang að stafrænni dreifingu sjónvarpsefiiis og að þessi gjaldskrá 
eigi að stuðla að því að því markmiði sé náð.
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Frumvarpið skapar einnig grunn fyrir samþættingu stafræns sjónvarps, háhraða 
Intemets og IP símaþjónustu. Samhliða þessum lögum þarf að tryggja að í útboðslýsingu 
fjarskiptasjóðs, vegna uppbyggingar á háhraðatengingum í stijábýli, verði gerð krafa um 
nægilega mikla bandbreidd til dreifingar á stafrænu sjónvarpsefhi í sömu gæðum og íbúar í 
þéttbýli munu njóta. Þannig tengjast þessir þættir saman, þ.e. frumvarpið um fjölmiðla og 
nýstofnaður fjarskiptasjóður, í því að tryggja jafnræði á milli þéttbýlis og dreifbýlis, en það er 
grundvallarskilyrði ef tryggja á byggð um allt land.
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